CONVOCATORIA PROYECTOS PROGRAMAS DE INVESTIGACION 2025

CRONOGRAMA DE SOCIALIZACION

TEMA

RESPONSABLE

HORA

FECHAS

ENLACE

TERMINOS CONVOCATORIA® (Ademés se realizaran
las sesiones que se Coordinen con las Facultades)

Direccion de Investigaciones

4:00 pm.- 5:00 pm.
11:00 am. . 1:00 pm.
5:00 pm.- 6:00 pm.
6:00 pm.- 7:00 pm.

10-10-2024
17-10-2024
23-10-2024
30-10-2024

CARGUE EN SIGIIP _GENERAL

Coordinacion de Publicaciones

10:00 am. a 12:00 m.
5:00 pm. - 7:00 pm!

10:00 am. - 12:00 m.
10:00 am. -12:00 m.

11-10-2024
16-10-2024
23-10-2024
31-10-2024

CARGUE EN SIGIIP_PROYECTOS DE INVESTIGACION
E INNOVACION

Coordinacion de Publicaciones

10:00 am. -12:00 m.
4:00 pm. - 6:00 pm\

16-10-2024
18-10-2024

CARGUE EN SIGIIP_PROGRAMAS DE INVESTIGACION

Coordinacion de Publicaciones

4:00 pm. - 6:00 pm\
10:00 am. -11:00 am

15-10-2024
17-10-2024

ESTRATEGIAS DE TRANSFERENCIA

Coordinacion de Transferencia

11:00 am. - 12:00 m.

08-10-2024
15-10-2024

PRESUPUESTO

Analista de Investigaciones

11;00 am - 12:00 m.
4:00 pm. - 5:00 pm!
11:00 am - 12:00 m
4:00 pm - 5:00 pm.
4:00 pm - 5:00 pm

11-10-2024
16-10-2024
18-10-2024
23-10-2024
01-11-2024

ETICA DE INVESTIGACION

Defensora ética institucional

2:00 pm. a 3:00 pm.
3:00 pm. a4:00 pm.
10:00am. a 11:00 am
7:00 pm. a 8:00 pm

01-10-2024
07-10-2024
21-10-2024
28-10.2024

DUDAS E INQUIETUDES GENERALES DE LA CONVO-
CATORIA

Direccion de Investigaciones 'y
Coordinacién de Publicaciones

Jueves de 5:00 pm. a
6:00 pm.

A pattir del 12
de septiembre

https:

acortar.link/e2Vm7N



https://acortar.link/e2Vm7N

