CRONOGRAMA DE SOCIALIZACIÓN				
TEMA	RESPONSABLE	HORA	FECHAS	ENLACE
TÉRMINOS CONVOCATORIA* (Además se realizarán las sesiones que se Coordinen con las Facultades)	Dirección de Investigaciones	4:00 pm 5:00 pm. 11:00 am 1:00 pm. 5:00 pm 6:00 pm. 6:00 pm 7:00 pm.	10-10-2024 17-10-2024 23-10-2024 30-10-2024	
CARGUE EN SIGIIP _GENERAL	Coordinación de Publicaciones	10:00 am. a 12:00 m. 5:00 pm 7:00 pm. 10:00 am 12:00 m. 10:00 am 12:00 m.	11-10-2024 16-10-2024 23-10-2024 31-10-2024	https://acortar.link/e2Vm7N
CARGUE EN SIGIIP_PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN	Coordinación de Publicaciones	10:00 am12:00 m. 4:00 pm 6:00 pm.	16-10-2024 18-10-2024	
CARGUE EN SIGIIP_PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	Coordinación de Publicaciones	4:00 pm 6:00 pm. 10:00 am 11:00 am	15-10-2024 17-10-2024	
ESTRATEGIAS DE TRANSFERENCIA	Coordinación de Transferencia	11:00 am 12:00 m.	08-10-2024 15-10-2024	
PRESUPUESTO	Analista de Investigaciones	11;00 am - 12:00 m. 4:00 pm 5:00 pm. 11:00 am - 12:00 m 4:00 pm - 5:00 pm. 4:00 pm - 5:00 pm	11-10-2024 16-10-2024 18-10-2024 23-10-2024 01-11-2024	
ETICA DE INVESTIGACIÓN	Defensora ética institucional	2:00 pm. a 3:00 pm. 3:00 pm. a 4:00 pm. 10:00 am. a 11:00 am 7:00 pm. a 8:00 pm	01-10-2024 07-10-2024 21-10-2024 28-10.2024	
DUDAS E INQUIETUDES GENERALES DE LA CONVO- CATORIA	Dirección de Investigaciones y Coordinación de Publicaciones	Jueves de 5:00 pm. a 6:00 pm.	A partir del 12 de septiembre	